Kunnantalon perustus- ja maansiirtotyot, hinta-arvio

Suunnitelmat

Maa-aines 600 m2
Louhinta

Vesijohto ja sulut

Viemari ja tarvikkeet

Ty6 4vko 1+1 henkil6a
Mittatyot

Pihan valaistus kaapelointi
Sahkoliittyma 3*63 A
Valvonta

Kaukolampo

Caruna ja VSP kaapelisiirto
Ty6maan aitaaminen

yhteensa

Kokonais urakkahinta
Jaahdytys ilmanvaihtokoneella

KVR urakkahinta

Kunnantalo kokonaishinta

2000,00€
15000,00€
5000,00€
500,00 €
800,00€
17600,00€
2000,00€
1600,00 €
7000,00€
5000,00€

56 500,00 €

810000,00 €
25250,00€

835 250,00 €

891750,00 €
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